
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 34 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 51.00  3:25.60
1 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高2 24.34 51.00 51.00 (  0.66)
2 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 24.29 51.29 1:42.29 ( +0.61)
3 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高2 24.49 51.27 2:33.56 ( +0.12)
4 髙野　海太 ﾀｶﾉ ｳﾀ 高3 24.85 52.04 3:25.60 ( +0.13)

2 1/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 50.78  3:28.30
1 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 24.50 50.78 50.78 (  0.64)
2 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 高1 25.28 52.96 1:43.74 ( +0.37)
3 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 25.61 52.85 2:36.59 ( +0.20)
4 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 24.63 51.71 3:28.30 ( +0.34)

2 1/4 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 52.71  3:28.30
1 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 高2 25.62 52.71 52.71 (  0.63)
2 佐藤　向優 ｻﾄｳ ﾋﾕｳ 高3 24.73 51.88 1:44.59 ( +0.25)
3 佐藤　汐優 ｻﾄｳ ｼﾕｳ 高3 24.70 51.91 2:36.50 ( +0.24)
4 飯野　開成 ｲｲﾉ ｶｲｾｲ 高2 24.53 51.80 3:28.30 ( +0.10)

4 1/6 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 高校 53.04  3:29.86
1 保坂瞭太朗 ﾎｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 25.64 53.04 53.04 (  0.65)
2 中村　賢太 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀ 高3 24.19 51.46 1:44.50 ( +0.37)
3 濱出　郁海 ﾊﾏﾃﾞ ｲｸﾐ 高2 25.17 53.07 2:37.57 ( +0.33)
4 齋藤慎之介 ｻｲﾄｳ ｼﾝﾉｽｹ 高3 24.55 52.29 3:29.86 ( +0.15)

5 1/2 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 52.29  3:30.30
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 24.86 52.29 52.29 (  0.66)
2 下城　風弥 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾌｳﾔ 高2 24.98 52.53 1:44.82 ( +0.48)
3 河辺　龍斗 ｶﾜﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 高1 25.70 53.80 2:38.62 ( +0.24)
4 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 24.70 51.68 3:30.30 ( +0.23)

6 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 53.35  3:37.64
1 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 高2 25.51 53.35 53.35 (  0.71)
2 楠田　聖史 ｸｽﾀﾞ ｾｲｼﾞ 高1 26.27 56.28 1:49.63 ( +0.24)
3 酒井　龍士 ｻｶｲ ﾘｭｳｼﾞ 高1 26.29 55.83 2:45.46 ( +0.15)
4 伊賀　快空 ｲｶﾞ ｶｲｸ 高2 24.79 52.18 3:37.64 ( +0.40)
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